
ZARZĄDZENIE  NR   75 /2011r 
 

Wójta Gminy Gr ębocice  
z dnia 11 kwietnia 2011r 

 
w sprawie ustalenia odpłatności za zbywane w trybie rokowań nieruchomości położone 

w miejscowościach :Krzydłowice  dz. nr 605/5 i  Grodziszcze dz. nr 46/5 w obrębie 
Krzydłowice oraz  w  Trzęsowie nr dz. 82 obręb Trzęsów  

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (Dz. U 
z 2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , w związku z  art. 39 ust.2 i  art. 70 ust.2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r Nr 102 poz. 651 ze 
zmianami) oraz w wykonaniu  Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia    
20 listopada 2007r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy , zarządzam co następuje : 

 
§ 1 

 
Ustala się następujące zasady odpłatności za zbycie zabudowanych nieruchomości 
położonych w obrębach: Krzydłowice(dz. nr 605/5, 46/5) i Trzęsów (dz. nr 82)  w trybie 
rokowań po przetargach zakończonych wynikiem negatywnym, i tak : 

1. dopuszcza się rozłożenie spłaty należności ustalonej  w rokowaniach za ww. 
nieruchomości na raty miesięczne lub roczne płatne przez okres nie dłuższy niż  3 lata  

2. rozłożona na raty niespłacona część należności podlega oprocentowaniu przy 
zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
Narodowy Bank Polski, obowiązującej na dzień przeprowadzonych rokowań.  

3. pierwsza rata nie może być niższa niż 20% ceny wywoławczej ustalonej do rokowań. 
 

§2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  11.04.2011r 
 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 

  /-/ Roman Jabłoński 


